EDITAL DE CONVOCAÇÃO

FEDERAÇÃO NACIONAL DE ASSOCIAÇÕES E EMPRESAS DA FISIOTERAPIA
FENAFISIO

CNPJ n° 20.306.226/0001-22

CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Diretor Presidente da Federação Nacional de Associações e Empresas da Fisioterapia -FENAFISIO
no uso das atribuições que lhe confere o seu Estatuto Social, convoca os seus Associados, que nesta
data, para efeito de quórum de implantação, totalizam 14  Diretores Executivos e Nacionais, para se
reunirem em Assembleia Geral Extraordinária que se realizará no dia 07 de novembro de 2024, na
MODALIDADE  VIRTUAL,  que  ocorrerá  na  plataforma  Google  Meet,  endereço  eletronico:
https://meet.google.com/wpr-khma-muo em 1ª convocação às 19:00 horas (horário de Brasília), com a
presença de no mínimo metade dos membros das Diretorias Executiva e Nacional; em 2ª convocação,
às 19:30 horas (horário de Brasília) com os presentes, para tratar da seguinte ordem do dia:

a) Aprovação do novo Estatuto Social.

A participação na Assembleia é franqueada à todos os Associados e os critérios para votação serão os
definidos no Estatuto vigente.

Curitiba-PR, 04 de outubro de 2024.

Dr. Braulio Brasil
Diretor Presidente

https://meet.google.com/wpr-khma-muo

	FEDERAÇÃO NACIONAL DE ASSOCIAÇÕES E EMPRESAS DA FISIOTERAPIA FENAFISIO
	CNPJ n° 20.306.226/0001-22
	CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

		2024-10-07T09:13:22-0300